裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中正區中山南路5號
傳　真：02-2397-6800
聯絡人：林怡君
電　話：02-7736-6714

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國103年2月25日

發文字號：臺教高(四)字第1030024804A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：衛生福利部社會及家庭署函及相關附件（0024804AA0C_ATTCH2.pdf，共1個電

子檔案）

主旨：函轉衛生福利部社會及家庭署「103年單親培力計畫」1份

，請惠予轉知所屬學校，以利學生於103年3月17日前提出

申請，請　查照。

說明：

一、依據衛生福利部社會及家庭署103年2月18日社家支字第

10300660242號函辦理。

二、如對旨揭計畫有任何疑義，請逕洽計畫承辦單位財團法人

婦女權益促進發展基金會吳小姐詢問(電話：02-2321-2100

轉117)。

正本：教育部國民及學前教育署

副本：衛生福利部社會及家庭署、本部高等教育司
電子公文
交 換 章

103/02/25
09:53:14

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

1030020512

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:103/02/25

	教育部國民及學前教育署